
MĚSTSKÝÚŘA
, 'V

YRA Y
pracoviště Plzeň, Klatov ká 200/ A, Plzeň

adresa pro doručování: merická tř. 39. 304 66 Plzeň
ODBOR DOP VY

I~LOJrD 'AU
DAfUM 12.62012
POČET LISTŮ PŘíLOH NI:.BO
POČET SVi\Z.KŮ PŘÍLOH:

taro tové obcí právního obvodu
obce s rozšířenou působností Nýřany

VAS DUPl'> I
ff· D l:'

VYŘIZUJI- Ing Jiřt Hendnch
II:.L 3776111I3
FAX. 377611119
E·MAIL JIrI hendrich li nyranv CI

PODEPISl JE Ing. MI Hendrich
FUNI\.CE vedouci odboru dopravx

Věc: Výměna řidičských průkazů

Vážené dámy a vážení páno é.
novelou zákona 361/2000 Sb., o pro ozu na pozemním ornunikacích, došlo u řidičských průkazů
vydaných od 1.1.200 I do 31.12.2002 k vypuštění data vý ěny do 31.12.2012. Po novele se v § 134
odst. I písmo b) zákona 361/2000 Sb. uvádí, že dosavad ' řidičské průkazy vydané od 1.1.200 I do
30.4.2004 jsou jejich držitelé povinni vyměnit do 31.12. 013. Prosíme proto o stažení staré výzvy
k výměně řidičských průkazů, kterou jsme Vám za lali pol S průvodním dopisem ze dne 7.2.2012 a o
zveřejnění přiložené nové výzvy datem výměny řidičský h průkazů pouze 31.12.2013 ve Vaší obci
na úřední desce nebo v mí tě obvyklým způsobem.

Pro úplnost uvádím adresu praco iště odboru dopravy:
Klatovská 200a, Plzeň (areál bývalých kasáren Plzni na B rech na konečné tramvaje č.4).

a dále uvádím úřední hodiny:
pondělí 7:30 až 11:30 hod. a 12:30 až 17:00.
úterý 7:30 až 11:30 hod.
středa 7:30 až 11:30 hod. a 12:30 až 17:00.
čtvrtek 7:30 až 11:30 hod.

Ing. Jiří Hendrich
vedoucí odboru dopravy

ItU
CZ00258199

h
37 168002

B\o\ I POJE I
Komer ní banka Plzeň

\)dajov) účel: 27-91 ~902"7/0100
pfijmo\) účT 27-9186450237/0100E· \lAll posla u n) rany .cz



Řidičské růkaz v dané
od 1. ledna 200 Ido 30. dubna 2004

jsou jejich držitelé povinni
vyměnit do 31. prosince 2013.

Rozhodující pro výměnu řidičského průkazu je datum jeho vydání. nikoliv typ řidičského průkazu (viz § 134 zákona Č. 361/2000 Sb.)

Jste držitelem tohoto řidičského průkazu?
Podejt žádost o výměnu co nejdříve!

Další informace získáte na internetových stránkách
Co musím mít s sebou?
platný doklad totožnosti
(občanský průkaz, pas)
jednu fotografii o rozměrech 3,5 x 4,5 cm
řidičský průkaz, kterému končí platnost

Kolik mě to bude stát?
nebude vás to stát nic - povinná výměna
je osvobozena od správního poplatku

www.vymentesiridicak.CI Kde si mohu vyměnit svůj ŘP?
na příslušném pracovišti

obecního úřadu obce s rozšířenou působností
(podle místa trvalého pobytu držitele řidičského průkazu)

Kdy mně bude vydán nový ŘP?
nejpozději do 20 dnů ode dne podání žádosti

(popř. do 5 pracovních dnů po úhradě
správního poplatku 500 Kč)


